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درباره کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم

کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، یکی از کتابهای مهم و مرجع در زمینهی هیپنوتیزم است. این کتاب، توسط اورماند مک گیل، روانشناس و هیپنوتیزور آمریکایی، تألیف شده است و در سال 1960 منتشر شده است.

کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، در پنج جلد تدوین شده است و مباحث مختلفی را در زمینهی هیپنوتیزم، از جمله تاریخچهی هیپنوتیزم، اصول و مبانی هیپنوتیزم، روشهای مختلف هیپنوتیزم، کاربردهای هیپنوتیزم، و عوارض جانبی هیپنوتیزم، پوشش میدهد.

نویسنده، در این کتاب، به زبانی تخصصی و علمی، به بررسی مباحث هیپنوتیزم پرداخته است. همچنین، در هر فصل، از منابع معتبر و تحقیقات علمی استفاده شده است.

کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، مورد استقبال علاقهمندان به هیپنوتیزم و روانشناسی قرار گرفته است و به عنوان یکی از منابع مهم برای آموزش و پژوهش در زمینهی هیپنوتیزم، مورد استفاده قرار میگیرد.

در ادامه، به برخی از ویژگیهای کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، اشاره میکنیم:

	جامعیت: این کتاب، به طور جامع، مباحث مختلف هیپنوتیزم را پوشش میدهد و خواننده را با مفاهیم و تکنیکهای اصلی این علم آشنا میکند.
	تخصصی بودن: این کتاب، به زبانی تخصصی و علمی نوشته شده است و برای خوانندگانی که آشنایی اولیه با هیپنوتیزم دارند، ممکن است دشوار باشد.
	استفاده از منابع معتبر: در این کتاب، از منابع معتبر و تحقیقات علمی استفاده شده است که اعتبار این کتاب را افزایش میدهد.


در مجموع، کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، کتابی جامع، تخصصی و معتبر است که برای علاقهمندان به هیپنوتیزم و روانشناسی، توصیه میشود.

در ادامه، به برخی از مباحث مهمی که در کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، به آنها پرداخته شده است، اشاره میکنیم:

	تاریخچهی هیپنوتیزم: در این فصل، به تاریخچهی هیپنوتیزم، از گذشته تا امروز، پرداخته شده است.
	اصول و مبانی هیپنوتیزم: در این فصل، به اصول و مبانی هیپنوتیزم، از جمله تعریف هیپنوتیزم، مراحل هیپنوتیزم، و عوامل مؤثر در هیپنوتیزم، پرداخته شده است.
	روشهای مختلف هیپنوتیزم: در این فصل، به روشهای مختلف هیپنوتیزم، از جمله روشهای کلامی، روشهای غیرکلامی، و روشهای ترکیبی، پرداخته شده است.
	کاربردهای هیپنوتیزم: در این فصل، به کاربردهای هیپنوتیزم، از جمله کاربردهای درمانی، کاربردهای آموزشی، و کاربردهای تفریحی، پرداخته شده است.
	عوارض جانبی هیپنوتیزم: در این فصل، به عوارض جانبی هیپنوتیزم، از جمله عوارض جسمی و عوارض روانی، پرداخته شده است.


کتاب دایرة المعارف هیپنوتیزم اورماند مک گیل، منبعی ارزشمند برای علاقهمندان به هیپنوتیزم و روانشناسی است و میتواند به آنها در یادگیری و کسب مهارت در این زمینهها، کمک کند.

این کتاب شامل

1-آزمایش هایی در شرایط بیداری

2-چگونگی هیپنوتیزم کردن

3-پدیده های هیپنوتیزمی در خلسه

4-تجربیات بیشتر در شرایط هیپنوتیزم

5-نحوه بیدار کردن سوژه های هیپنوتیزمی

6-نگاه اجمالی به تئوری هیپنوتیزم

7-برخی از تلقینات مفید

8-اعمال شعبده بازی در هیپنوتیزم

9-اسرار فاش نشده نمایش های هیپنوتیزم

10-روشن بینی و… می باشد.

این کتاب ارزشمند تقدیم به شما عزیزان

امیدوارم این اطلاعات مفید باشد. و با نظراتتون ما را همراهی کنید.
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در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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